
Manuál pro užívání Viaduktu Karlín 

Viadukt Karlín je unikátní multifunkční prostor určený pro široké spektrum aktivit – od 
promítání a výstav po schůzky, prezentace nebo komunitní setkání. 

Aby prostor dobře sloužil všem, prosíme o dodržování následujících pravidel: 

Během užívání prostoru: 

• Buďte ohleduplní k okolí i rezidentům – hluk udržujte na rozumné úrovni i před 
začátkem nočního klidu. 

• V případě reprodukované hudby platí maximální povolená hladina hluku venku 
65 dB. 

• Veřejnosti je zakázán vstup na horní část dřevěné struktury – schodiště 
nesplňuje parametry pro únikovou cestu.  

• Nevyužívejte zdi oblouku 36 – je zakázáno se o ně opírat, lepit na ně cokoliv, 
nebo je jakkoliv mechanicky zatěžovat. 

• Nábytek v oblouku 36 musí být chráněn proti poškození a zůstat ve stejném 
stavu a uspořádání jako na začátku pronájmu. 

• Vedlejší oblouk a oblouky další nejsou ve správě TCP a.s. a pro jejich využití je 
nutné kontaktovat správce TSK.   

Po skončení akce: 

• Uklidit prostor do původního stavu. 
• Doplnit toaletní papír, kávu a čaj. 
• Odneste veškerý odpad (včetně tříděného). 

 

Časové omezení: 

• Akce musí skončit nejpozději ve 22:00 z důvodu nočního klidu. 
 
Děkujeme za pochopení a spolupráci. 
Společně udržujme Viadukt Karlín jako otevřený, udržitelný a přívětivý prostor 
pro všechny. 


	Manuál pro užívání Viaduktu Karlín
	Během užívání prostoru:
	Po skončení akce:
	Časové omezení:


